债权登记申请书

申请人_________________________________。（写明姓名或名称、住所地等基本情况）
请求事项：_____________________。(要求登记的债权性质、金额等）
事实和理由：
__________________________________________________________________________________。（要求登记的债权与被拍卖船舶或特定场合发生的海事事故有关的事实、债权成立的依据及申请债权登记的理由等）
此致
中华人民共和国____海事法院

申请人________(签章)
_______年____月____日

[bookmark: _GoBack]